erige fidē tuā: et noueris qz te non deserit.  
 Sz iō putas te deserit: qz nō qñ vis eripit.  
 Eripuit tres pueros de igne. Qui eripuit  
 tres pueros: deseruit machabeos: Absit.  
 Et illos eripuit: et illos. Illos corp aliter vt  
 infideles p funderent: istos spūaliter: vt fi  
 deles imitarent. *Cū ipō sū in tribulatiōe.*  
**Et eximā eū et glorificabo eum.**  
**Longitudine dierū replebo eū:**  
 Que est lōgitudō dierū: Vita eterna est.  
 Fratres nolite putare lōgitudinē dierū: di  
 ci sic sūt dies mīores: et statī dies maiores.  
 Tales dies nobis habet dare. Lōgitudō  
 illa est que nō habet finē etna vita: que no  
 bis pmittit in dieb' lōgis. Et vere qz suffi  
 cit: nō sine causa dixit replebo eū. Nō nob  
 sufficit quicqd longū est i tpe si habet finē:  
 et iō nec longū dicendū est. Et si auari su  
 mus: vite eterne debem' esse auari: talē vi  
 tā desiderare que nō habet finē. Ecce vbi  
 extendat auaricia vestra. Argētū vis sine  
 fine: vitā eternā desidera sine fine. Nō vis  
 vt hēat finē possessio tua: vitā etnā deside  
 ra. **Que ē: Longitudine dierū replebo eū.**  
**Et ostendā illi salutare meū.** Nec h  
 frēs breuiter ptereundū est: ostēdam illi sa  
 lutare meū. Hoc dixit: ostēdā illi ipm chri  
 stū. Quare: Nō est visus in fra: Quid no  
 bis magnū hz ostēdere: Sz nō est visus ta  
 li visu quali videbimus. Tali visu visus  
 est: quali viderunt qui crucifixerunt. Ec  
 ce qui viderūt crucifixerūt: nos nō vide  
 m' et credim'. Illi oculos habebāt et nos nō  
 habem': Immo et nos cordis oculos habe  
 m': s' p fidē adhuc videm' si p speciē. Qñ  
 erit species: Qñ videbim' eū facie ad fa  
 ciem: quod dicit Aplus: qz nobis promit  
 tit de' in magno pmo oim laborū nostro  
 rū. Quicqd laboras ad h' laboras vt vi  
 deas. Nescio qd magnū est: qd visuri su  
 m': qñ tota merces nra visio est: et ipm ma  
 gnū visū: hoc ē dñs noster Iesus christus:  
 ipē q humilis visus est ipē videbit magn'  
 et lenificabit nos: quō videf mō ab angelis  
 In pncipio erat verbū: et verbuz erat apd  
 deū: et de' erat verbū. Attēdite q h' pmissit  
 ipz dñm i euāgelio dicētē: Qui diligit me  
 diliget a patre meo: et ego diligā eū. Et qñ  
 diceret ei: et quid ei dabis q diligit te: ostē  
 dam inq̄t meipm illi. Desideremus et ame  
 n': et flagrem' si sponsa sum'. Spōsus ab  
 sens ē: sustineam': veniet quē desideram'.  
 Tantū pign' dedit: nō timeat spōsa ne de  
 serat a sponso: nō dimittit pign' suū. Qd

pign' dedit: Sanguinē suū fudit. Qd pi  
 gnus dedit: Spiritū sc̄m nūsit. Talia pi  
 gnora dimittet ille spōsus: Si nō amaret:  
 talia pign' nō daret. Jā hz: Q si sic amare  
 mus. Ad aiore dilectionez nemo hz: qz vt  
 aiā suā ponat p amicis suis. Et nos q  
 modo ponim' aiā nras p illo: Quid illi  
 pdest: qñ iā altissimū posuit refugiū suuz:  
 et flagellū non appropinquat tabernaculo  
 eius: Sz qd dicit Iohes: Sic chris' p no  
 bis aiā suā posuit: sic et nos debem' p  
 fratrb' aiā ponere. Unusqzqz ponēs p  
 frē aiā: p chris' ponit. Qui nō pascit  
 fratrē: chris' pascit. Cū vni ex meis mini  
 mis fecistis mihi fecistis. Amem' et imite  
 mur: curram' p' vngenta ei': quō dicit in  
 canticis cāticorū: post odorē vngētorū tu  
 orū curram'. Veit enī et oleuit: et odor ipsi  
 impleuit totū mundū. Cū odor: Be celo.  
 Sequē g' ad cellū: si nō fallū rīdes: qd dī sur  
 sum cor: surū cogitātiōez: surū amorem:  
 surū spem. Ne putrescat in fra triticū: nō  
 audes ponere in humida fra ne putrescat  
 qz laborasti et messuisti: triturasti et vēta  
 sti. Quer' locū tritico tuo et nō qñs locum  
 cordi tuo: et nō qñs locū thesauro tuo: Fac  
 qd poteris in fra: eroga nō pdes sed re  
 cōdes. Et qñs seruat: Chris' qz et te saluat.  
 Te nouit saluare: thesaurū tuuz nō nouit  
 fuare: Quare aut vult vt locū mutes the  
 sauro tuo: nisi vt locum mutes cordi tuo:  
 Nemo enī cogitat nisi d' thesauro suo. Qz  
 nisti hic sūt q me mō audiūt: et nō ē cor eo  
 rū nisi in facellis suis. In terra estis: qz in  
 terra est qd amatis. Mittat in celum et ibi  
 erit cor vestrū. Tū enī fuerit thesaur' tu'  
 ibi erit et cor tuū.